
ID: 2717 AMBIENT KOMERCIAL PER SHITJE
TEK GARDA 

Tek Garda, prane Liqenit Artificial dhe Bllokut, shitet nje
ambient komercial me siperfaqe 355 m2. Ndodhet ne katin e
pare te nje pallati te ri me te gjitha fasilitet e nevojshme. Ka te
perfshire nje bodrum 25 m2. Eshte i pershtatshem per krijimin
e nje biznesi. zyra, call center, supermarket, restorante,
agjensi etj. Ambient shume i favorshem per biznesin tuaj per
shkak te lokacionit dhe hapesires se bollshme qe posedon.
Per nje vizite ne prone ose me shume informacion na
kontaktoni.

EUR 1,065,000 EUR

3,000/m2


